Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                              № ______
Об образовании регламентной группы
Пензенской городской Думы седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2.9 части 2 Устава города Пензы, частью 1 статьи 8 Регламента Пензенской городской Думы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Образовать постоянно действующую регламентную группу  Пензенской городской Думы седьмого созыва.

2. Избрать в состав регламентной группы:

1) _________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;

2) _________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;

3) _________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва.
Глава города

         В.Б. Мутовкин